
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Finanziaria 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

25/11/2021 

349 35 

OGGETTO: 
 

DETERMINA A CONTRARRE PER RINNOVO FIRMA 
DIGITALE  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA TRAMITE 
ECONOMO COMUNALE 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 26/11/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER RINNOVO FIRMA DIGITALE – ASSUNZIONE 

IMPEGNO DI SPESA TRAMITE ECONOMO COMUNALE. 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

Premesso: 

- che con Determina Responsabile del Servizio n. 2 in data 11.01.2019 è stata acquistata la 

firma digitale per il Responsabile del Servizio Finanziario con ordine diretto alla Ditta 

Maggioli Spa con sede in Via Del Carpino 8 a Sant’Arcangelo di Romagna (RN); 

- che, tenuto conto della scadenza della stessa nel prossimo mese di gennaio, occorre 

procedere al tempestivo rinnovo, onde garantire il necessario supporto per lo svolgimento 

delle funzioni di P.O. alla dipendente; 

 

Ritenuto pertanto di assumere la spese derivante quantificata in € 30,50= mediante economo 

comunale; 

 

Visti gli artt. 107 c.3, e 183, del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto il decreto di nomina sindacale. 

 

 

DETERMINA 

 

- Che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per 

cui si intende qui integralmente ripetuta e trascritta; 

 

- Di assumere la spesa di € 30,50= da imputare al cap. 15206 codifica 1.3.1.103 del Bilancio 

c.e.; 

 
- Di autorizzare l’Economo Comunale all’anticipazione della somma; 

 
- Di dare atto che la presente determinazione è stata preventivamente sottoposta al controllo 

per la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del 

T.U.E.L. e che, pertanto, con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico 

favorevole. 

 
 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario    

               Sabina Gnemmi 

 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Sabina Gnemmi in
data 25/11/202



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Finanziaria nr.35 del 25/11/2021

25/11/2021Data: Importo: 30,50

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER RINNOVO FIRMA DIGITALE  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA TRAMITE ECONOMO
COMUNALE

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 19.800,00
17.659,15

30,50
17.689,65

2.110,35Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 9.700,00

9.159,15

30,50

9.189,65

Disponibilità residua: 510,35

Capitolo: 15206

Oggetto: GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA - Spese diverse

Progetto: Servizio finanziario

GNEMMI SABINA

GNEMMI SABINAResp. servizio:

2021 685/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 685/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 685/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

Q.A.  (PRIVACY)Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.16.999 - Altre spese per servizi amministrativi

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 25/11/2021

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 25/11/2021


